
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 30. 1. 2020

23

Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Jav-
ni Zavod za turizem Maribor – Pohorje (MUV št. 16/12) ter 16. 
člena Statuta Občine Starše – UPB1 (MUV št. 1/17 in 35/17) je 
Občinski svet Občine Starše na 6. redni seji dne 27. junija 2019 
sprejel

O D L O K
o prenehanju ustanoviteljskih pravic občine Starše Javnem 

zavodu za turizem Maribor- Pohorje

1. člen
S tem odlokom prenehajo ustanoviteljske pravice Občine 

Starše v Javnem zavodu za turizem Maribor – Pohorje, ustano-
vljenim z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Javni zavod za 
turizem Maribor – Pohorje.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 122-2/2018	 Župan Občine Starše
Datum: 27. junij 2019	 Bojan Kirbiš, s.r.


